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1017 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 12 grudnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie terytorialnego zasięgu działania oraz siedzib urzędów skarbowych 
i izb skarbowych. 

Na podstawie art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 21 czerw­
ca 1996 r. o urzędzie Ministra Finansów oraz o urzę­
dach i izbach skarbowych (Dz. U. Nr 106, poz. 489 
i z 1997 r. Nr 121, poz. 770) oraz art. 7 ust. 6 pkt 1 usta­
wy z dnia 2 grudnia 1993 r. o oznaczaniu wyrobów zna­
kami skarbowymi akcyzy (Dz. U. Nr 127, poz. 584 oraz 
z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 770) w związku 
z art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o tere·no­
wych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. 
Nr 21, poz. 123, z 1991 r. Nr 75, poz. 328, z 1995 r. Nr 74, 

poz. 368 i z 1996 r. Nr 106, poz. 498) zarządza się, co na­
stępuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 30 
maja 1997 r. w sprawie terytorialnego zasięgu działa­
nia oraz siedzib urzędów skarbowych i izb skarbowych 
(Dz. U. Nr 59, poz. 368) w załączniku nr 1 wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w części dotyczącej województwa białostockiego 
lp. 23 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 

1 2 3 

23 Drugi Urząd Skarbowy w Białymstoku części miasta pod nazwami: Bagnówka, Bojary, Dojlidy, Fa-
sty, Pieczurki, Pietrasze, Przemysłowa, Skorupy, Wy­
goda 

gminy: Choroszcz, Czarna Białostocka, Dobrzyniewo Kościel­
ne, Gródek, Juchnowiec Kościelny, Łapy, Michałowo, 
Poświętne, Supraśl, Suraż, Turośń Kościelna, Tykocin, 
Wasilków, Zabłudów 

Terytorialne zasięgi działania Pierwszego Urzędu Skarbowe­
go w Białymstoku i Drugiego Urzędu Skarbowego w Białym­
stoku dzieli granica wyznaczona ulicami: Szosą Północno-Ob­
wodową, Wasilkowską (od Szosy Północno-Obwodowej do 
ul. Sienkiewicza), ul. Sienkiewicza (do ul. Warszawskiej), 
ul. Warszawską, ul. Nowowarszawską (do ul. Ciołkowskiego), 
ul. Ciołkowskiego (od ul. Nowowarszawskiej), Wiaduktem. 

Ulice graniczne objęte są terytorialnym zasięgiem działania 
Drugiego Urzędu Skarbowego w Białymstoku. 
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2) w części dotyczącej województwa katowickiego lp. 96 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 

1 2 3 

96 Urząd Skarbowy w Bytomiu miasta: Bytom, Radzionków 

3) w części dotyczącej województwa nowosądeckiego lp. 193 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 

1 2 3 

193 Urząd Skarbowy w Nowym Targu miasta: Jordanów, Nowy Targ i Szczawnica 
gminy: Bystra-Sidzina, Czarny Dunajec, Czorsztyn, Jabłonka, 

Jordanów, Krościenko nad Dunajcem, Lipnica Wielka, 
Lubień, Łapsze Niżne, Nowy Targ, Ochotnica Dolna, 
Raba Wyżna, Rabka, Spytkowice 

4) w części dotyczącej województwa opolskiego lp. 208 zastępuje się lp. 208 i 208a w brzmieniu: 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 

1 2 3 

208 Pierwszy Urząd Skarbowy w Opolu miasto Opole 

208a Drugi Urząd Skarbowy w Opolu gminy: Chrząstowice, Dąbrowa, Dobrzeń Wielki, Komprach-
cice, Łubniany, Niemodlin, Ozimek, Prószków, Tarnów 
Opolski, Tułowice, Turawa 

5) w części dotyczącej województwa poznańskiego lp. 231 zastępuje się lp. 231 i 231a w brzmieniu: 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 

1 2 3 

231 Urząd Skarbowy w Nowym Tomyślu gminy: Buk, Kuślin, Lwówek, Nowy Tomyśl, Opalenica 

231a Urząd Skarbowy w Grodzisku Wlkp. gminy: Granowo, Grodzisk Wielkopolski, Kamieniec, Rako-
niewice, Wielichowo 

6) w części dotyczącej województwa rzeszowskiego lp. 259 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 

1 2 3 

259 Urząd Skarbowy w Rzeszowie miasto Rzeszów 
gminy: Błażowa, Boguchwa,ła, Chmielnik, Głogów Małopol-

ski, Hyżne, Krasne, Swilcza, Trzebownisko, Tyczyn 

7) w części dotyczącej województwa siedleckiego lp. 262 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 

1 2 3 

262 Urząd Skarbowy w Łukowie miasta: Łuków, Stoczek Łukowski 
gminy: Adamów, Krzywda, Łuków, Serokomla, Stanin, Sto-

czek Łukowski, Trzebieszów, Wojcieszków, Wola My-
słowska 
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8) w części dotyczącej województwa tarnobrzeskiego lp. 301 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 

1 2 3 

301 Urząd Skarbowy w Stalowej Woli miasto Stalowa Wola 
gminy: Bojanów, Harasiuki, Jarocin, Jeżowe, Krzeszów, Ni J 

sko, Pysznica, Radomyśl, Rudnik nad Sanem, Ulanów, 
Zaklików 

9) w części dotyczącej województwa tarnowskiego lp. 308 zastępuje się lp. 308 i 308a w brzmieniu: 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 

1 2 3 

308 Pierwszy Urząd Skarbowy w Tarnowie część północno-wschodnia miasta Tarnów 
gminy: Ciężkowice, Gromnik, Pleśna, Radłów, Wierzchosła -

wice, Wojnicz 

308a Drugi Urząd Skarbowy w Tarnowie część południowo-zachodnia miasta Tarnów 
gminy: Lisia Góra, Ryglice, Rzepiennik Strzyżewski, Skrzy-

szów, Szerzyny, Tarnów, Tuchów 
Terytorialne zasięgi działania Pierwszego Urzędu Skarbowe-
go w Tarnowie i Drugiego Urzędu Skarbowego w Tarnowie 
dzieli granica wyznaczona ulicami: Klikowską, Krasińskiego, 
PI. Kościuszki, Narutowicza, Konarskiego, Gumniską, Braci 
Saków. 
Ulice graniczne objęte są terytorialnym zasięgiem działania 
Drugiego Urzędu Skarbowego w Tarnowie. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1998 r. 

Minister Finansów: w z. J. Kubik 

1018 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 15 października 1997 r. 

w sprawie określenia wzorów urzędowych formularzy. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 
1996 r. o zastawie rejestrowym i rejestrze zastawów 
(Dz. U. Nr 149, poz. 703 i z 1997 r. Nr 121, poz. 769) za­
rządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzory następujących urzędowych 
formularzy, stanowiące załączniki nr 1-6 do rozporzą­
dzenia: 

1) formularza wniosku o wpis zastawu rejestrowego, 
oznaczonego symbolem RZ-l, 

2) formularza wniosku o zmianę wpisu w rejestrze za ­
stawów, oznaczonego symbolem RZ-2, 

3) formularza wniosku o wykreślenie zastawu reje­
strowego z rejestru zastawów, oznaczonego sym­
bolem RZ-3, 

4) formularza uzupełnienia wniosku danymi o pod­
miotach ujawnianych w rejestrze zastawów, ozna­
czonego symbolem RZ-D, stanowiącego załącznik 

do wniosku o wpis zastawu rejestrowego do reje­
stru zastawów, 

5) formularza uzupełnienia wniosku danymi o wnio­
skodawcy, oznaczonego symbolem RZ-W, stano­
wiącego załącznik do wniosku o zmianę wpisu 
w rejestrze zastawów i wniosku o wykreślenie za­
stawu rejestrowego z rejestru zastawów, 

6) formularza uzupełnienia wniosku o zmianę wpisu 
w rubrykach 2, 3, 4 rejestru zastawów, oznaczone­
go symbolem RZ-Z, stanowiącego załącznik do 
wniosku o zmianę wpisu w rejestrze zastawów. 

§ 2. Sposób wypełniania urzędowych formularzy 
jest podany w objaśnieniach zamieszczonych na każ­
dym formularzu. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1998 r. 

Minister Sprawiedliwości: L. Kubicki 


